
Закона о јавним набавкар 
a -  безоловног бензина и 
о

ГАВЉАЊЕ ПОНУДА

ла  („Службени гласник 
[изел горива за потребе

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ВИШЕ ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО 
А бр. 93/22
Датум: 01.03.2022. године
Ниш
БМ/БР

На основу члана 27 ст. 1 тач. 1 и ст. 2 
РС“ број 91/2019), у поступку набавке добар 
Вишег јавног тужилаштва у Нишу, упућујем

ПОЗИВЗАДОС1

1. Подаци о наручиоцу:

Основни подаци Наручилац
Назив ВИШЕ ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО У НИШУ
Адреса 18000 Ниш, Вожда Карађорђа бр. 23
ПИБ 106399326
Матични број 17773879
Број рачуна 840-1620-21
Одговорно лице Борица Митић, Виши ji»вни тужилац
Телефон 018/504-175
Телефакс 018/527-689
Е-маил upraya(£), ni.yi.it. rs

2. Предмет набавке: Предмет набавке су добра - безоловни бенз) 
потребе Вишег јавног тужилаштва у Нишу у 2022. години. Назив 
речника набавки: 09132100-4 Безоловни бензин и 09134200-9 Дизел го

3. Врста поступка: Набавка се спроводи у складу са одредбама чл. 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 91/19), без при

4. Критеријум за избор најповољније понуде и доделу уговора: 
понуђена просечна цена по литру са урачунатим попустом, Koia гл

ш и дизел гориво, за 
и ознака из Општег 

зиво.

27 ст. 1 тач. 1 и ст. 2 
мене Закона.

цена и то - нашижа 
аси на дан 03.03.2022.

године. У случају разлике измећу јединичне и укупне иене. мерода 
Уколико две или више понуда имају једнаку понуђену цену, као најпо 
понуда понуђача који поседује већи број бензинских станица на тер! 
уколико је и тај број исти, најповољнија ће бити понуда која је 
наручиоца.

5. Додатни услови: Лобављач мора да поседује одређени 6poi бензи

#на је јединична цена. 
вољнија биће изабрана 
1торији Града Ниша, a 
раније примљена код

нских станица и то:
1. У Нишу, Београду и Новом Саду минимум по 3 (три);
2. По 1 (једну) у оба смера на ауто-путу Ниш -  Београд -  Ниш 
Испуњеност ових услова доказује се достављањем списка 6ei 
адресама/локацијом.

1зинских станица са



6. Формирање понуде: Понуде се сачињавају на обрасцу понуде који је приложен уз позив 
за достављање понуда. Саставни део понуде чини техничка спецификација, списак 
бензинских станица са адресама/локацијом, модел уговора и лиценца Агенције за енергетику 
Републике Србије (неоверена копија). Сву документацију потписује и печатом оверава 
одговорно лице понуђича.

ња
тв

7. Начин доставља
Више јавно тужилаш 
за набавку безоловно
понуђач уписује свој и;

понуда: Препорученом пошиљком или лично на адресу наручиоца: 
о у Нишу, Вожда Карађорђа бр. 23, 18000 Ниш, са назнаком „Понуда 

г бензина и дизел горива -  HE ОТВАРАТИ*. На полеђини коверте 
азив, адресу и контакт телефон.

8. Рок за доставља 
закључно са 08.03.2'

н»е понуда: Понуда је благовремена ако је примљена код Наручиоца 
1022. године до 12:00 часова. Понуде примљене код Наручиоца након

датума и сата одређеиог за подоношење понуда неће се узети у разматрање и биће враћене 
понуђачима неотвореие.

9. Рок важења понул
Понуда која има краћи 
навео рок важења пону,

е: Рок важења понуде је минимум 30 дана од дана отварања понуде.
рок важења понуде од 30 дана, као и понуда у којој Понуђач није 

де, биће одбијена као неприхватљива.

10. Рок за доношење одлуке о избору најповољније понуде: Одлука о додели уговора биће 
донета у оквирном року од 5 дана од дана истека рока за доставл>ање понуда.

11. Лице за контакт: Секретар тужилаштва, Борислав Радоњић, е-маил: uprava@ni.vi.it.rs. 
телефакс: 018/527-689,

За наручиоца, 
Вишн јавни тужилац

2

mailto:uprava@ni.vi.it.rs

